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Näringsliv och medborgarkontoret 
Näringslivs/medborgarkontoret kommer att verkar för ett 

gott klimat genom ständiga förbättringar inom områden 
såsom infrastruktur, utbildning, barnomsorgen, äldreomsorg, 

sociala frågor, miljö, kultur och fritid, bostäder, energi, plan 
och byggfrågor och kommunala service. Kontoret kommer att 
arbeta för Marks medborgare och näringsliv.  

 
Samarbetspartners för kontoret kommer att vara statlig, 

regional, kommunal, högskolor, universitet och privat sfär. 
Även internationella beslutsfattare/påverkare av etablerings- 
och investeringsbeslut finns med som möjliga 

samarbetspartners, vilket medför att kontakter med 
internationella nätverk och med andra regioner bli en viktig 

del av kontorets arbetsuppgifter. 
 

Näringsliv 

Marks kommun har en stark näringslivsprofil som 
karaktäriseras av de många småföretagen, men också av 

företag som växer och utvecklas. Som en del av 
Sjuhäradsregionen vill vi självklart också se fler företag i 

olika branscher representerade i Mark. Ett starkt och 
mångfasetterat näringsliv är en viktig framgångsfaktor för 
kommunen. 

 
Tillsammans med Minab kommer kontoret att arbeta med 

branscher och företag som bidrar eller kommer att bidra till 
en framtida tillväxt i Marks Kommun. Hållbar tillväxt är vägen 

dit och innebär en tillväxt som tar hänsyn till hur såväl 
människor, miljö som ekonomi utvecklas. I 
näringslivskontorets operativa verksamhet kommer vi att 

arbeta mot denna värdegrund. 
 

 
Näringslivs service 
Vår ambition är att göra det enklare för företagarna i 

kontakten med Marks kommun. Näringslivskontoret är ett 
sätt att göra det. Här ska företagen på ett överskådligt sätt 

hitta information om de saker som de behöver veta. Hur 
hittar jag rätt inom kommunen? Hur gör jag för att få 
bygglov? Vad gäller när jag behöver tillstånd för att servera 

alkohol? Hur hittar jag tomtmark? Vilka miljöbestämmelser 
gäller? 

  



 

 

Frågorna kan vara många, men här kommer kommunen att 
försöka att samla svaren på ett enda ställe.  

Näringslivskontoret kommer att hjälpa företagen att få 
personlig lotsning i sina företagsärenden. Kontoret kommer 

att hjälpa företagen att hitta och hänvisa till rätt personer. 
Behöver företagen kontakt med flera instanser samtidigt 

kommer kontoret att hjälpa till genom att samordna möten. 
 
 

Medborgarkontor 
Medborgarkontoren gör kommunens service tydlig och 

tillgänglig. Därför hjälper kontoret medborgarna i deras 
kontakter med kommunens politiker, förvaltningar och bolag. 
På kontoret kommer medborgarna att få besked och svar på 

frågor samt lämna sina synpunkter och klagomål. På 
medborgarkontoret kan medborgarna se vad som är på gång 

i de kommunpolitiska nämnderna och hur det påverkar dem 
och till exempel deras byalag. Handlingar och protokoll från 
nämnderna kommer att finns där, liksom kommunala 

utredningar och detaljplaner.  Medborgarkontoren har 
informationsmaterial från kommun, region, statliga 

myndigheter, EU, organisationer och lokala föreningar. 
Många blanketter som man kan behöva som medborgare 
kommer att finns på medborgarkontor. 

 
I direkt anslutning till medborgarkontoret finns skatteverket, 

försäkringskassan och pensionsmyndigheten med 
servicekontor. 
 

 
Medborgarservice 

Medborgarkontoret är till för att hjälpa medborgarna i Mark 
att hitta rätt. Kontoret kommer att sätta kommuninvånarnas 
behov i centrum och fungerar som en länk mellan 

medborgare och myndigheter. 
 

Här kan man få råd och vägledning om till exempel 
barnomsorg, skola, äldreomsorg, och boendefrågor med 
mera. Du kan också lämna synpunkter och klagomål som rör 

andra myndigheter och organisationer än kommunens egna, 
så ser kontoret till att de kommer fram till rätt person. På 

medborgarkontoret kan alla läsa kommunfullmäktiges, 
kommunstyrelsens samt övriga nämnders handlingar och 

protokoll. 
 
 

Alla synpunkter, förslag och klagomål är välkomna! 
Näringslivets och kommuninvånarnas åsikter är mycket 

värdefulla och hjälper kommunen att förbättra kommunens 
service. På medborgarkontoret kan du lämna synpunkter, 



 

 

förslag och klagomål. Om din synpunkt rör en annan 
förvaltning eller bolag ser vi till att den skickas vidare till rätt 

person. 
 

 
Informationsmöte 

Informationsmöte där Markborna får veta mer om vad som 
händer i kommunen och kan föra fram sina idéer och 
synpunkter. 

 
Informationsmöten kan handla om allt från till exempel 

byggplaner, samhällsfrågor och översiktsplaner till olika taxor 
och avgifter. Kommuninvånarna och representanter för 
verksamheter som är berörda av frågan träffas och 

diskuterar. 
 

Näringslivs- och medborgarkontoret har öppet vardagar 
klockan 08.00-16.00. Lunchstängt klockan 13.00-14.00. 
Telefonnummer: 0320 21 81 00. 
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